（様式第４号）
　　年　　月　　日

　大 阪 府 知 事 　様

所　在　地
名　　　称
代　表　者

大阪起業家グローイングアップ補助金に係る
補助事業の交付変更申請書

　　　　　年　　月　　日付け大阪府指令　　第　　号をもって交付決定通知があった上記補助事業の内容を下記のとおり変更したいので、大阪府補助金交付規則第６条第１項第２号及び大阪起業家グローイングアップ補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

	変更事項
	変更前
	変更後
	備考

	１．計画内容の変更

	２．登録要件の変更
【例】
・開業、設立
・法人登記住所の変更

　　※　計画内容の変更については、変更理由を説明する資料等を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　※　登録要件の変更については、変更内容が確認できる書類を添付すること。